RESOLUÇÃO Nº 382 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2016.

ANTECIPA DATA DA SESSÃO PREPARATÓRIA DE 2016.

Art. 1º - Fica antecipada a Sessão Preparatória que seria realizada na penúltima

semana de Dezembro, para dia 30 de Novembro de 2016.

Art. 2º - A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, em 10 de Novembro de 2016.

Ver.ª Fabiola Castoldi Begnini
Presidente do Legislativo Municipal

Registre-se e publique-se:
Data supra